ПРОЕКТ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

17.10.2017 №
г. Томск

О   кандидатурах   в   состав
Общественной   палаты   Томской
области

Рассмотрев   предложения   о   кандидатурах   в   состав  Общественной   палаты

Томской области, в соответствии с Законом Томской области от 9 июня 2017 года

№   52ОЗ   «Об   Общественной   палате   Томской   области»,   постановлением

Законодательной   Думы   Томской   области   от   28   июня   2017   года   №   519

«О Порядке утверждения   Законодательной   Думой   Томской   области   членов

Общественной палаты Томской области»,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

1. Внести   в   установленном   порядке   в   повестку   очередного   собрания

Законодательной   Думы   Томской   области   вопрос   «Об   утверждении   членов

Общественной палаты Томской области».

2. Представить  на  рассмотрение  Законодательной  Думы  Томской  области

следующих   кандидатов,   соответствующих   установленным   законодательством

Российской Федерации требованиям:

1) Баранова Наталья Ивановна;

2) Береснев Владислав Николаевич;

3) Брекотнин Петр Зотьевич;

4) Вологдин Борис Яковлевич;

5) Гречихина Наталья Борисовна;

6) Дворецкий Андрей Николаевич;

7) Елезов Максим Анатольевич;

8) Елисеев Денис Владимирович;

9) Ерина Ирина Ивановна;

10) Казарбина Татьяна Васильевна;

11) Кобякова Ольга Сергеевна;

12) Колыхаева Марина Витальевна;

13) Неверов Геннадий Иванович;

14) Постников Геннадий Николаевич;

15) Рубцов Евгений Леонидович;

16) Сиротин Виктор Александрович;

17) Сырямкин Владимир Иванович;

18) Турутина Елена Сергеевна;

19) Цыренжапов Чингис Дымбрылович;

20) Шанина Галина Иннокентьевна;

21) Юденко Константин Владимирович.

Председатель комитета                     В.В. Оглезнев